



## **Gällande Kommunens övergripande budget 2023 med plan för 2024-2028.**

### **Akademikerförbundet SSRs lokalförening i Linköpings kommun ställer sig oeniga till förslaget till budget för 2023 och plan för 2024-2028.**

Vi vill att följande antecknas till protokollet:

Akademikerförbundet SSR har full förståelse att det är viktigt att ha en balanserad budget. Men förutom att använda budgeten som styrmedel handlar det också om att tillse att medborgare och medarbetare har möjlighet att ta del av och leverera kommunal välfärd med en hög kvalitet.

Tyvärr präglas budgeten av konflikten mellan mål och medel fast att kommunen är ekonomiskt välmående både vad det gäller kommunen och kommunens bolag. Kommunen har under pandemin inte kunnat fullfölja alla satsningar som var planlagda och därför har organisationen en skuld som inte bara ska täckas av statsbidrag.

Kommunen har identifierat strategiska utvecklingsområden för perioden 2023-2028 och de som Akademikerförbundet SSR tycker är problematiska kommenteras.

**Ekonomi-** Det är inte i alla lägen försvarbart att konfliktsituationer välja medlen framför målen.

**Segregation och trygghetsskapande arbete-** det behövs en större vilja till mer långtgående förebyggande arbete inom skola och socialtjänst.

**Växande stad-** använd demografin bättre då Linköping växer med kommuninvånare som har mer behov än bara skola och omsorg.

**Äldreomsorg-** man får den kvalitet man betalar för.

**Digitalisering-** se till att det förenklar både för medborgare och medarbetare. Köp system som är färdigutvecklade och bättre än nuvarande system.

**Personal- och kompetensförsörjning-** den absolut viktigaste frågan utifrån ett fackligt perspektiv. Linköpings kommun ska inte vara rädda för att bli en ledande arbetsgivare i regionen när det gäller arbetsmiljö och medarbetarnas arbetsvillkor.

Att utifrån dessa utvecklingsområden och med tanke på Kommunens ekonomiska situation lägga en så tigt budget för verksamheterna och med en förhoppning om att generera 100 miljoner till eget kapital per år under perioden 2024-2028 är orimligt.

Akademikerförbundet SSR lokalförening Linköping kommuns styrelse genom



---

Per Magnusson, lokalföreningens ordförande